АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022                                                                                                       № 57

Экз. №

р.п. Старая Майна

О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», с целью исключения из системы муниципальных правовых актов, актов,

утративших актуальность и практическую значимость, Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»:

1) от 24.06.2021 № 435 «О специальных местах для размещения печатных

агитационных материалов политических партий, выдвинувших федеральные

списки кандидатов, кандидатов в депутаты Государственной Думы Федераль-

ного Собрания Российской Федерации восьмого созыва, кандидатов на долж-

ность Губернатора Ульяновской области»,

2) от 24.06.2021 № 436 «О помещениях, безвозмездно предоставляемых

по заявкам зарегистрированных кандидатов, политических партий, зарегистри-

ровавших федеральные списки кандидатов, для встреч с избирателями при про-

ведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва и выборов Губернатора Ульяновской

области 19 сентября 2021 года»,

3) от 30.06.2021 № 447 «О создании оперативного штаба по содействию в

организации и проведении выборов на территории муниципального образова-

ния «Старомайнский район» в 2021 году»,

4) от 30.06.2021 № 448 «О мерах по содействию избирательным комисси-

ям в организации подготовки и проведении выборов на территории муници-

пального образования «Старомайнский район» в 2021 году».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

2

тевом издании — официальный сайт Администрация муниципального образо-

вания «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин